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Starosta Płocki za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku ogłasza nabór wniosków na 
szkolenia dla 30 osób bezrobotnych w ramach projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej 
pozostających bez pracy w powiecie płockim (IV)" współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach : Osi Priorytetowej VIII - Rozwój rynku 
pracy, Działanie 8.1-  Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez PUP i przeciwdziałanie skutkom 
epidemii COVID – 19 - projekty pozakonkursowe, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego 2014-2020. 
Grupę docelową projektu stanowią osoby bezrobotne, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Płocku, którym do aktywizacji zawodowej i powrotu na rynek pracy wystarczy pomoc obejmująca 
głównie usługi i instrumenty rynku pracy, w wieku 30 lat i więcej, należące do co najmniej jednej z grup 
defaworyzowanych - tj.: 
 

osoby w wieku 50 lat i więcej - osoby, które mają 50 lat i więcej (od dnia 50 urodzin);
osoby z niepełnosprawnościami - osoby niepełnosprawne w rozumieniu Ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 
2020 r. poz. 426, z późn. zm.), a także osoby z zaburzeniami psychicznymi w rozumieniu Ustawy z 
dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. z 2020 r. poz. 685);
osoby długotrwale bezrobotne - są to osoby pozostające bez pracy, gotowe do podjęcia pracy i 
aktywnie poszukujące zatrudnienia nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy (>12 miesięcy). 
Mając na uwadze powyższe PUP w Płocku będzie weryfikował status osób  długotrwale 
bezrobotnych w oparciu o ewidencję PUP w Płocku tj. poprzez badanie nieprzerwanego 12-
miesięcznego okresu rejestracji w Urzędzie Pracy;
osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych - osoby posiadające wykształcenie na poziomie do 
ISCED 3 włącznie tj. osoby z wykształceniem na poziomie ponadgimnazjalnym;
kobiety.

  
W ramach projektu zaplanowano szkolenia/kursy, których efektem jest uzyskanie kwalifikacji lub 
nabycie kompetencji w rozumieniu Wytycznych w zakresie monitorowania postępu rzeczowego 
realizacji programów operacyjnych na lata 2014-2020. Szkolenie musi:

w przypadku kwalifikacji kończyć się egzaminem zewnętrznym i uzyskaniem certyfikatu 
potwierdzającego uzyskanie/nabycie kwalifikacji. Zarówno egzamin musi być przeprowadzony, a 
certyfikat musi być nadany (tj. proces walidacji i certyfikacji) przez upoważniony do tego podmiot, 
który otrzymał akredytację do ww. czynności,
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2.  w przypadku kompetencji przebiegać w 4 etapach wymienionych w Wytycznych w zakresie 
monitorowania postępu rzeczowego realizacji programów operacyjnych na lata 2014-2020

Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku 
ul. Kostrogaj 1 pokój 24 (I piętro), tel. 24/267-46-69.  
Osoby chętne, spełniające wymogi projektu zapraszamy do Sali Obsługi Klienta  - Powiatowego Urzędu 
Pracy w Płocku ul. Kostrogaj 1, 09-400 Płock celem wypełnienia i złożenia wniosku. 
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